

PACHET MATERIALE- Retea canalizare menajera pe sector Transport - sector Canal , Oradea

I.D.: 101283444

Data publicarii	08.08.24	Coduri CPV	45332000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 97.757,00 RON - 97.757,00 RON

Descriere: Cod Articol Descriere Qty U.M. Pret Unitar Pret Extins Moneda FITT BAZA CAMIN PP
PRO1000/ID400 H500 0-180 CAPAT 3 buc 2500 7500 RON FITT BAZA CAMIN PP
PRO1000/ID400 H500 0-180 6 buc 2700 16200 RON FITT BAZA CAMIN PP PRO1000/ID400
H750 0-90-180-270 2 buc 3700 7400 RON 233144150990294XX BAZA CAMIN PP
ID1000/ID500 H1000 0-180 PLUVIAL 2 buc 3600 7200 RON 233144150990594XX BAZA CAMIN
PP ID1000/ID500 H1000 0-90-180-270 P 1 buc 4500 4500 RON FITT BAZA CAMIN PP
ID1000/ID400/ID500/NU/ID500 1 buc 4300 4300 RON FITT BAZA CAMIN PP
ID1000/ID400/ID500/NU/ID400 1 buc 4200 4200 RON 231130900991209PG INEL BAZA 1000
CU SUPORT SCARA H250 3 buc 450 1350 RON 50400140 INEL BAZA 1000 CU SUPORT SCARA
H500 15 buc 550 8250 RON 233148000990614PG CON CU DINTI D1000X630 H340 20 buc
540 10800 RON 220139925000009PG SEGMENT TFE TIP B CU TELESCOP H 250 7 buc 91 637
RON 320139925000109XX SEGMENT TFE TIP B+D CU TELESCOP H 500 8 buc 270 2160 RON
95845900Z GA
